

Nowy Sącz, dnia 2 kwietnia 2024r.

Nasz znak: 271.2.12.2024

Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż do 02.04.2024r. wpłynęły następujące zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn.: „Przebudowa drogi gminnej 293197K (ul. Matejki) w km od 00+000,00 do km 00+750,50 w miejscowości Nowy Sącz, Miasto Nowy Sącz”.

Treść pytania: Czy zamawiający posiada uzgodnienia lub warunki, gestorów sieci umieszczonych w pasie drogowym, obejmujące zakres robót konieczny do wykonania w ramach przedmiotowej przebudowy. Jeśli tak, prosimy o udostępnienie?

Odpowiedź: Zarządca drogi nie planuje wykonywania ww. robót w ramach przebudowy. Poszczególni gestorzy sieci w uzgodnieniu z zarządcą drogi będą prowadzić odcinkowe roboty we własnym zakresie.

Treść pytania: Czy Zamawiający określa czyją własnością pozostają materiały z rozbiórki?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III ust. 3 SWZ materiały pochodzące z rozbiórki, Wykonawca winien posortować i następnie w obecności i z udziałem Inspektora nadzoru zakwalifikować, jako materiały nadające się do ponownego wykorzystania. Materiały z rozbiórek, tj. przeznaczone do ponownego wykorzystania stanowią własność Zamawiającego. Należy je załadować, przewieźć na odległość do 10 km i składować w miejscu wskazanym przez Inspektora nadzoru, w sposób uporządkowany i właściwy dla danego asortymentu oraz zabezpieczyć je przed zniszczeniem.

Treść pytania: Czy realizowane roboty w zakresie konstrukcji jezdni, chodników i zjazdów nie będą kolidowały z istniejącymi sieciami, np. kanalizacyjną, energetyczną, ciepłowniczą?

Odpowiedź: Projektowana konstrukcja zakłada łączną grubość 32cm co oznacza że nie powinno być problemu z kolizjami istniejących sieci.

Treść pytania: Prosimy o potwierdzenie ilości określonych w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót?

Odpowiedź: W załączeniu przedmiar skorygowany.

Treść pytania: Czy udostępniony projekt stałej organizacji ruchu będzie aktualny w dniu, kiedy wprowadzenie organizacji ruchu będzie możliwe tj. przed 31.08.2024r.?

Odpowiedź: Miejski Zarząd Dróg nie planuje zmiany stałej organizacji ruchu.

Treść pytania: Prosimy o udostępnienie projektu budowy/przebudowy oświetlenia ulicznego oraz doświetlenia przejść dla pieszych

Odpowiedź: W załączeniu projekt budowy/przebudowy oświetlenia ulicznego oraz doświetlenia przejść dla pieszych.

Treść pytania: Prosimy o informację jaka kostkę brukową w ciągu chodnika należy zastosować (wzór/rodzaj)?

Odpowiedź: Kostka betonowa maltańska gr.6cm szara lub inna alternatywna.

Do niniejszej odpowiedzi dołącza się w załączeniu:

- Skorygowany przedmiar
- Projekt budowy/przebudowy oświetlenia ulicznego oraz doświetlenia przejść dla pieszych

Z poważaniem

Otrzymują:
1. Adresat;
2. a/a.

p.o. **DYREKTOR**
Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

mgr inż. Piotr Gumola